
（情報公開コーナー用）
（水道局閲覧用）

入　札　・　契　約　結　果

１．工事名称 深井戸20号さく井工事

２．履 行 場 所 交野市南星台１丁目地内

３．種  別 さく井工事

４．履 行 期 間 契約日～令和３年３月26日

５．概  要 新送水ポンプ設備の稼働に伴い自己水割合を現行の７割から８割に引き上げる

予定でありますが、そのための自己水源の確保を目的として、新たに深井戸を

掘削するものです。

６．入札日 令和２年９月２日（水）午前10時30分

７．契約方法 指名競争入札

８．予定価格 ¥88,814,000 円（消費税を含む）

９．最低制限価格 ¥72,380,000 円（消費税を除く）

10．契約の相手方 山西鑿泉工業株式会社

１１．落札金額 ¥72,380,000 円（消費税を除く）

１２．契約金額 ¥79,618,000 円（消費税を含む）

１３．契約日(予定)

1 72,380,000

2 －

3 72,380,000

4 －

5 72,380,000

6

7

8

9

10

11

㈱アサノ大成基礎エンジニアリング　関西支社 辞退

山西鑿泉工業株式会社 抽選により落札

株式会社原田鑿井設備工業所　大阪営業所

東海鑿泉株式会社 辞退

株式会社 日さく　大阪支店

令和２年９月９日

参　加　業　者　名
入札金額(消費税を除く)　　　(円)

適　　　　　用
１回目 ２回目 ３回目


